
MAIL MATRICOLA COGNOME NOME

1 g.ambrosano@studenti.unina.it N13002470 Ambrosano Grazia

2 gi.andretti@studenti.unina.it N13002350 Andretti Gianluca

3 m.atania@studenti.unina.it N13002398 Atania Marika

4 mariarosa.barone@studenti.unina.it N13002359 Barone Mariarosaria

5 c.bellavista@studenti.unina.it N13002454 Bellavista Chiara

6 anna.cascone9@studenti.unina.it N13002380 Cascone Anna

7 ci.ciliberto@studenti.unina.it N1300 CILIBERTO CIRO

8 ade.citro@studenti.unina.it N13002451 Citro Adele

9 mati.colucci@studenti.unina.it N13002372 Colucci Matilda

10 cami.cuomo@studenti.unina.it N13002347 Cuomo Camilla

11 anna.darienzo2@studenti.unina.it N13002431 D’Arienzo Anna

12 marti.degregorio@studenti.unina.it N13002430 De gregorio Martina

13 ala.deluca@studenti.unina.it De Luca Alan

14 ma.desiato@studenti.unina.it N13002527 Desiato Matteo

15 mi.dileo@studenti.unina.it N13002425 Di Leo Michelle

16 gerar.ferraioli@studenti.unina.it N13002477 Ferraioli Gerardo

17 mad.staiano@studenti.unina.it N13002469 Ferraioli Maddalena

18 giovannie.esposito@studenti.unina.it N13002355 Franzoni GIOVANNI

19 em.franzoni@studenti.unina.it N13002367 Franzoni Emilio

20 v.gavitone@studenti.unina.it N13002465 Gavitone Valerio

21 gerry.giannattasio8@gmail.com N13002433 Giannattasio Gerardo

22 gennar.guida@studenti.unina.it N13002374 Guida Gennaro

23 pi.iannucci@studenti.unina.it N13002479 Iannucci Pia

24 marial.impagliazzo@studenti.unina.it N13002314 Impagliazzo Maria Laura

25 france.imperato@studenti.unina.it N13002455 Imperato Francesca

26 milliekomthong@gmail.com N13002518 KHOMTHONG PRAPHATHIP

27 alessandra.maione4@studenti.unina.it N13002401 Maione Alessandra

28 mammalella2003@gmail.com N13002375 Mammalella Giada

29 f.mangiacasale@studenti.unina.it N14002507 Mangiacasale Francesca

30 francescap.manna@studenti.unina.it N13002379 Manna Francesca Pia

31 francesca.manna2@studenti.unina.it N13002407 Manna francesca

32 carlomanzo1996@gmail.com N13002541 Manzo Carlo

33 maria.marzano3@studenti.unina.it N13002365 Marzano Maria

34 a.mastronicola@studenti.unina.it N13002368 Mastronicola Arianna

35 assun.moccia@studenti.unina.it N13002446 Moccia Assunta

36 el.nespolino@studenti.unina.it n13002502 Nespolino Elena

37 donatonigro19@gmail.com N13002457 Nigro Donato

38 lo.paduano@studenti.unina.it N 13002361 Paduano Lorenzo

39 marg.palomba@studenti.unina.it N13002447 Palomba Margherita

40 luig.pannone@studenti.unina.it AD 13002464 Pannone Luigi

41 paolucciflavia@gmail.com N13002488 paolucci Flavia

42 mariap.patrone@studenti.unina.it N13002358 Patrone Maria Pia

43 anna.penna@studenti.unina.it N13002480 Penna Anna

44 ant.picascia@studenti.unina.it N13002394 Picascia Antonio

45 pistellisalvatore@gmail.com NA13002472 Pistelli Salvatore

46 ma.procaccini@studenti.unina.it N13002399 Procaccini Marco

47 antonioradice2004@gmail.com N13002388 RADICE ANTONIO

48 ragnof133@gmail.com N13002396 Ragno Francesca

49 raffae.raia@studenti.unina.it N13002373 RAIA RAFFAELLA PIA

50 id.scassillo@studenti.unina.it N13002371 Scassillo Ida

51 mariac.siano@studenti.unina.it N13002444 Siano Mariaclara

52 andrea.sica@studenti.unina.it N13002491 Sica Andrea Giuseppina Pia

53 michel.sicignano@studenti.unina.it N13002426 Sicignano Michele

54 st.simeone@studenti.unina.it N13002391 Simeone Stefano

55 giul.sommella@studenti.unina.it N13002381 Sommella Giulia

56 dan.strino@studentiunina.it N13002366 STRINO DANIELA

57 luigitierno5@gmail.com N13002460 Tierno Luigi

58 clau.tipaldi@studenti.unina N13002439 TIPALDI CLAUDIA

59 chiaratortor742@gmail.com N13002410 Tortora Chiara

60 danielaturiello19@gmail.com N13002384 Turiello Daniela

61 f.vangone@studenti.unina.it N13002428 Vangone Federica

62 Alek.villano@studenti.unina.it N13002149 Villano Aleksandro

63 visco.giorgio@gmail.com N13002370 VISCO GIORGIO

64 robyvitag@gmail.com N13002360 Vitagliano Roberto
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